
 

Literární soutěž 

Rosteme s knihou 2017 
Věková kategorie – 2. stupeň ZŠ 

 

Jak vyrůstám s knihou 

 
Když jsem přemýšlela o nějaké knize, co mi něco dala a mohla bych o ní něco napsat, 
napadlo mě několik knih. Každá z nich byla něčím výjimečná a každá mi přinesla něco jiného. 
Bylo v nich mnoho zajímavých věcí, které jsem si vzala k srdci. 

Po dlouhém rozmýšlení jsem si vybrala knihu,  která mě sice nedoprovází celým mým 
životem a  nečetla jsem ji tolikrát, ale byla velmi zajímavá a mnoho jsem si z ní odnesla. 
Jmenuje se „Klobouky z Agarveny“. Vypráví o tom, že i na místech, kde bychom to nečekali, 
můžeme zažít neobyčejné dobrodružství a navázat velmi dobrý vztah s lidmi, o kterých jsme 
si mysleli, že jsou divní.  

Proto si myslím, že není důležité, jak člověk vypadá, ale jakou má povahu. Tak někdy vznikají 
ta nejlepší přátelství na celý život. 

                                                            Anna Greplová, 7. ročník, 13 let  

 

E-mail: greplova2.skolabrodek@iskola.cz 

Adresa školy: ZŠ a MŠ – T. G. Masaryka Brodek u Konice 265 
                         798 46 – Brodek u Konice 
Telefon do školy: 582 391 193 
Kontaktní osoba: paní učitelka Mgr. Renata Fialová 
E-mail: RenataFialova@email.cz 
 

 


